[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2023 г. № 4-232

О рассмотрении протеста прокуратуры Климовского района Брянской области на Положение о муниципальном земельном контроле в границах Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, утвержденное решением Совета народных депутатов пгт Климово от 16.12.2021 № 4-163
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Климовское городское поселение Климовского  муниципального района Брянской области», рассмотрев протест прокуратуры Климовского района Брянской области от 20.07.2023 года № 35-2023 о приведении в соответствие с действующим законодательством Положения о муниципальном земельном контроле в границах Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, утвержденного решением Совета народных депутатов пгт Климово от 16.12.2021 № 4-163, заслушав информацию по данному вопросу председателя КУМИ администрации Климовского района Брянской области Болабонова С.В., Совет народных депутатов пгт Климово четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить по результатам рассмотрения протест прокуратуры Климовского района Брянской области на Положение о муниципальном земельном контроле в границах Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области, утвержденного решением Совета народных депутатов пгт Климово от 16.12.2021 № 4-163 (далее «Положение»).
3. В приложении 1 Положения пункты 3 и 6 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава пгт Климово
	Г.Н. Баранов

PAGE
1